DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO NA ERA
DIGITAL: CONTRIBUTOS DAS NOVAS TECNOLOGIAS PARA O CICLO
ALFABETIZADOR de autoria de CARLOS RENÊE MARTINS MACIEL, NÁGILA CÉLIA
DOS SANTOS SOARES, RITA MÁRCIA QUINTELA GOMES, foi publicado nos CONEDU -
Tecnologias e educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-022-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119399

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119399